
Krycí list vyplňte při krytí dvojmo. Při hlášení krytí on-line na webu klubu nahrajte jeho kopii 
jako přílohu tohoto hlášení. Pokud vám to nepůjde, pošlete mailem na 
sarplaninac@seznam.cz. Při kontrole vrhu si pak jeden z krycích listů nechte potvrdit 
zástupcem klubu a přiložte k přihlášce vrhu a čipovacímu/tetovacímu pásku a vše zašlete na 
plemennou knihu. Druhý originál krycího listu odevzdejte při kontrole vrhu poradci chovu.  
 
 

Vyplňte při krytí dvojmo 

KLUB CHOVATELŮ ŠARPLANINCŮ, KRAŠÁKŮ A TORNJAKŮ 

POTVRZENÍ O KRYTÍ FENY  - krycí list                                     číslo:  

!!! Krycí list musí mít číslo a být při kontrole vrhu opatřen razítkem klubu a podpisem 

zástupce klubu, jinak není platný. 

Plemeno……………………………………………………………………………….. 

Jméno psa…………………………………………………………………………………………………………………….. 

Narozen ……………………………………………… 

Zkratka a číslo rodokmenu…………………………………………………………. 

 

Jméno feny, kterou pes kryl…………………………………………………………………………………………… 

Narozena…………………………………………….. 

Zkratka a číslo rodokmenu……………………………………………………………………………………………. 

 

Jméno majitele nebo držitele chovného psa …………………………………………………………………………. 

Telefon……………………………………….. 

e-mail……………………………………………………………..    Podpis ………………………………………………………. 

 

Jméno majitele nebo držitele chovné feny……………………………………………………………………………… 

Telefon………………………………………. 

e-mail……………………………………………………………..    Podpis……………………………………………………….. 

Žádost o krytí byla podána za chovatelskou stanici: 

Za klub: 

Razítko a podpis poradce chovu nebo pověřeného člena klubu ke kontrole vrhu, že je toto 

potvrzení platné: 

Razítko klubu:                                                              Podpis za klub: 

mailto:sarplaninac@seznam.cz

